
Pravidla hry (2019-5-2)
Poznámka: Výherní video automat Flux je označován také jako Hra Flux nebo Hra.

1. Flux je výherní video automat s 5 válci a 15 pevně danými sázkovými řadami. Hra obsahuje bonusové hry s dalšími řadami
symbolů a řadami aktivními v obou směrech. Teoretická návratnost hráči je 96,2%.

2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky.

3. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s příslušným nastavením.

4. Veškeré výhry a výherní kombinace jsou vypláceny dle tabulky výplat.

5. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně.

6. V rámci jedné sázkové řady se proplácí pouze nejvyšší výhra za kombinaci symbolů z tabulky výplat jdoucí zleva doprava,
počínaje válcem zcela vlevo. Dvě z bonusových her mají sázkové řady aktivní v obou směrech, což může mít za následek výskyt
dalších výherních kombinací zprava doleva.

7. Zástupný symbol wild zastupuje všechny ostatní symboly, avšak pouze v případě, vytváří-li tento zástupný symbol wild v
kombinaci s alespoň jedním dalším symbolem, jejž zastupuje, výherní sázkovou řadu.

8. Symbol bonusu je volně umístěný symbol. Objeví-li se tři (3) nebo více symbolů bonusu, dojde ke spuštění jedné z
bonusových her. Počet roztočení zdarma pro bonusové hry závisí na počtu symbolů bonusu, příslušné hodnoty jsou uvedeny v
tabulce výplat.

9. Hra obsahuje tři různé bonusové hry: roztočení zdarma s dalšími řadami symbolů, roztočení zdarma s řadami aktivními v obou
směrech a roztočení zdarma s dalšími řadami symbolů a s řadami aktivními v obou směrech.

10. Bonusová hra probíhá se stejnou sázkou jako roztočení, které ji spustilo.

11. V průběhu herního kola nelze sázku měnit.

12. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné.



Tlačítko Funkce
Kliknutím zahájíte herní kolo. U stolních počítačů můžete také stisknout mezerník na
klávesnici.

Zobrazí nastavení sázky.

Zobrazí nastavení automatické hry.

Zobrazí pravidla hry.

Zobrazí výplatní tabulku.

Přeskočit prezentaci

Vypne nebo zapne zvuk.

Ukončí hru.

Zavře aktuální obrazovku.

Zobrazí podrobnosti o herním kole (samostatné okno).



Zapnout/vypnout vibrace.

Funkce Start (např. u zatočení zdarma).

Zastaví automatickou hru.

Slovník
Big Win Vysoká výhra
Bonus Game Bonusová hra
Loading Načítání
Mega Win Mega výhra
Total Win Celková výhra
Ultra Win Ultra výhra


